
О применении к импортируемым товарам акционерной компании "ДАЭКО" 
ставок таможенных пошлин и порядка обложения налогом на добавленную 
стоимость, действовавших соответственно до 11 января и 1 апреля 1995 года

Утративший силу
Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 14 сентября 1995 
г. N 1264. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 31 июля 1997 г. 
N 1190 ~P971190.
      На основании статьи 6 Закона Республики Казахстан "Об Z949000_ 
иностранных инвестициях" и статьи 383 Гражданского кодекса K631000_ 
Республики Казахстан (общая часть) Кабинет Министров Республики Казахстан 
п о с т а н о в л я е т :  
      Согласиться с решением Таможенно-тарифного совета Республики Казахстан
от 19 июля 1995 г. N 4 о применении к импортируемым товарам акционерной 
компании "ДАЭКО" ставок таможенных пошлин и порядка обложения налогом 
на добавленную стоимость, действовавших соответственно до 11 января и 1 
а п р е л я  1 9 9 5  г о д а .  
 
    Премьер-министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


